| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|------------------|------|-----|-------------------|---|----------|------|---|-----|-----------|---------|-----|---|---------------|--------------------|-----|-------|------|------------|---|-------|-----|-------|------------|
| Λ ^L * | quem | ut | cognouerunt | - | iudeū | esse | - | uox | fact<ras. | ...?>st | una | - | omniū | quasi | p | horas | duas | clamantium | - | magna | - | diana | ephesiorum |
| Λ ^{L2} | quem | ut | cognouerunt | - | iudēū | esse | - | uox | facta | est | una | - | omniū | quasi | p | horas | duas | clamantium | - | magna | - | diana | ephesiorum |
| Λ ^H * | quem | ut | cognouerunt | - | iudeum | esse | - | uox | facta | ē | una | - | hom<ni/in?>um | quasi | - | horas | duas | clamantium | - | magna | - | diana | ephesiorum |
| Λ ^{H2} | quem | ut | cognouerunt | - | iudeum | esse | - | uox | facta | ē | una | - | omnium | quasi | - | horas | duas | clamantium | - | magna | - | diana | ephesiorum |
| C | quem | hut | cognouerunt | - | iudaeum | esse | - | uox | facta | est | una | - | hominum | quasi | per | horas | duas | clamantium | - | magna | est | diana | ephesiorum |
| Σ ^T * | quem | ut | cognouerunt | - | <ras.>um | esse | - | uox | facta | est | una | - | omniū | quasi | per | horas | duas | clamantiū | - | magna | est | diana | ephesiorum |
| Σ ^{T2} | quem | ut | cognouerunt | - | iudeum | esse | - | uox | facta | est | una | - | omniū | quasi | per | horas | duas | clamantiū | - | magna | est | diana | ephesiorum |
| Σ ^C | quem | ut | cogn<illeg.>erunt | - | iudeum | esse | - | uox | facta | est | una | - | omnium | quasi | per | horas | duas | clamantium | - | magna | est | diana | ephesiorum |
| Σ ^O | quē | ut | cognouēf | - | iudeum | ēē | - | uox | facta | ē | una | - | omniū | quasi | p | horas | duas | clamantiū | - | magna | est | diana | ephesiorū |
| Δ ^L | quem | ut | cognouerunt | - | iudeū | esse | - | uox | facta | est | una | - | omnium | quasi | p | oras | duas | clamantium | - | magna | est | diana | ephesiorum |
| Δ ^M | quem | ut | cognouerunt | - | iudeum | esse | - | uox | facta | est | una | - | omnium | quasi | per | oras | duas | clamantium | - | magna | est | diana | ephesiorum |
| Δ ^B | quem | ut | cognouerunt | - | iudeum | esse | - | uox | facta | est | una | - | omnium | quasi | p | horas | duas | clamantium | - | magna | - | diana | ephesiorum |
| X | quem | ut | cognouerunt | - | iudeū | esse | - | uox | facta | est | una | - | omniū | quasi | p | oras | duas | clamantiū | - | magna | - | diana | ephesiorum |
| κ ^V | quē | ut | cognouēf | - | iudeū | ēē | - | uox | facta | ē | una | - | omniū | q ^{ua} si | p | oras | duas | clamantium | - | magna | - | diana | ephesiorum |
| Ω ^W | quem | ut | cognouerunt | - | iudeum | esse | - | uox | facta | una | est | - | omnium | quasi | per | horas | duas | clamantium | - | magna | - | diana | ephesiorum |